
1 

Z Á P I S 
 

ze 4. schůze Rady města České Budějovice konané dne 11. února 2004 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 

 
Přítomni: doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Tomá�  

Kubín, Mgr. Vlasta Bohdalová, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Luděk Čermák, Ing. Jan 
�pika, Franti�ek Jelen, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Bc. Ivan Mánek 
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  
Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí  

 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program 4. schůze rady města včetně navr�ených změn (10,0,0/10).  
Byly projednány zápisy ze 2. a 3. schůze rady města � nebyly proti nim vzneseny námitky.  
V rámci kontroly usnesení byla provedena redakční oprava usnesení č. 100/2004 � ve 
schvalovací části bod 1. � správně je IČ 26065479, usnesení č. 99/2004 -  ve schvalovací 
části má být správně parc. č. 1503/1.  
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností k  
11. únoru 2004.  
Ing. Jan �pika byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. evidenční číslo 135/2004 

Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za II. pololetí roku 2003 
Přijato usnesení č. 137/2004 
Jednání byli přítomni předsedové komisí: 
Mgr. Zdeněk Bezecný � kulturní komise (bere na vědomí 11,0,0/11), Ing. Ladislav 
Hovorka � sportovní komise (bere na vědomí a ukládá 10,0,0/10), Jiří Kuník � komise 
pro �ivotní prostředí (bere na vědomí a ukládá 11,0,0/11), Ing. Radek Novotný, PhD. � 
komise pro výchovu a vzdělávání (bere na vědomí 11,0,0/11), Mgr. Bc. Ivan Mánek � 
komise sociální (bere na vědomí a odvolává 10,0,1/11), Ing. Karel Meruňka, CSc. � 
komise pro reformu veřejné správy (bere na vědomí 9,0,1/10), Franti�ek Hrdý, pov. 
vedením památkové komise (bere na vědomí a jmenuje 11,0,0/11).  

 
2. evidenční číslo 140/2004  

Koncepce zvy�ování nájemného odváděného společností 1. JVS, a. s. 
Přijato usnesení č. 138/2004 (10,1,0/11) 
Hlasování: varianta I � postupné navy�ování nájemného (1,1,9/11), varianta II � 
zrychlené navy�ování nájemného (9,1,1/11). 
JUDr. Průcha po�ádal zaprotokolovat, �e hlasoval ve v�ech případech proti. Nesouhlasí  
s předlo�eným návrhem 1. JVS, a. s., neboť ani I. ani II. varianta zvy�ování nájemného 
nebyla koncepčně dolo�ena v celém rozsahu nákladů 1. JVS, a. s. 
Jednání byli přítomni Ing. Milo� Trnka a Ing. Martin Kalač, 1. JVS, a. s. 
 

3. evidenční číslo 154/2004  
Rozpočtová opatření číslo 8 a� 12 
Přijato usnesení č. 139/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru. 

 
4. evidenční číslo 158/2004  

Hospodaření Jihočeského divadla 
Přijato usnesení č. 140/2004 (10,0,0/10) 



2 

Jednání byli přítomni Mgr. Jiří �esták, ředitel Jihočeského divadla, p. o., Ing. Jana 
Orlovičová, zást. ředitele a ekonomka. 
 

5. evidenční číslo 141/2004  
Optimalizace sítě �kolských zařízení zřizovaných statutárním městem České Budějovice 
Přijato usnesení č. 141/2004 (9,0,2/11) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

6. evidenční číslo 127/2004  
Výjimka z počtu �kol dle odst. 3 § 6 zák. č. 29/1984 Sb., o soustavě základních �kol, 
středních �kol a vy��ích odborných �kol (�kolský zákon), v platném znění 
Přijato usnesení č. 142/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

7. evidenční číslo 139/2004  
Vyhlá�ení konkurzního řízení na ředitele příspěvkových organizací Z� Grünwaldova, 
M� Větrná 
Přijato usnesení č. 143/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
8. evidenční číslo 131/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem sportovní haly pro Katolickou charismatickou konferenci  
Přijato usnesení č. 144/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, pov. vedením odboru sportovní zařízení. 

 
9. evidenční číslo 132/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem reklamní plochy na plaveckém stadionu 
Přijato usnesení č. 145/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, pov. vedením odboru sportovní zařízení. 

 
10. evidenční číslo 146/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, Č. 
Budějovice � objekt č. 18, parc. č. 726/38 pro nájemce Jiřího Němce 
Přijato usnesení č. 146/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 
 

11. evidenční číslo 149/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, Č. 
Budějovice � objekt č. 15, parc. č. 726/27 � část, pro nájemce Franti�ka Tomana 
Přijato usnesení č. 147/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
12. evidenční číslo 150/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, Č. 
Budějovice � objekt č. 15, parc. č. 726/27 � část, pro nájemce V.N.cz s. r. o. 
Přijato usnesení č. 148/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 
 
 



3 

13. evidenční číslo 148/2004  
Dispozice s majetkem města 
Schválení cen za pronájem tělocvičny v areálu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, 
Čtyři Dvory, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 149/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
14. evidenční číslo 147/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor � objekt č. 54/200, Jírovcova čp. 2597 (býv. kasárna), Č. 
Budějovice pro nájemce Zdeňku �imá�kovou 
Přijato usnesení č. 150/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
15. evidenční číslo 145/2004  

Dispozice s majetkem města 
Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor společnosti SWENS PLUS, s. r. o., nám. 
Přemysla Otakara II. č. 19, České Budějovice a uzavření nové smlouvy se Zuzanou 
Dvořákovou 
Přijato usnesení č. 151/2004 (10,0,0/10) 
Hlasování - varianta za nájemné ve vý�i 6 000,-- Kč/m2/rok - nebyla přijata (2,0,8/10). 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
16. evidenční číslo 143/2004  

Dispozice s majetkem města 
Změna nájemce nebytových prostor V Oblouku 2189, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 152/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
17. evidenční číslo 144/2004  

Dispozice s majetkem města 
Podnájem části nebytových prostor v objektu Husova 9 v Č. Budějovicích, nájemce 
Jihočeská hospodářská komora České Budějovice 
Přijato usnesení č. 153/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
18. evidenční číslo 151/2004  

Dispozice s majetkem města 
Stanovení smluvní ceny nájemného � Ubytovna Okru�ní č. 1, Č. Budějovice (objekt 
určený k přechodnému ubytování) 
Přijato usnesení č. 154/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
19. Přenechání náhradního ubytování pro nájemce a jejich rodiny, bytem Nádra�ní ul. č.  

21, Č. Budějovice - zru�ení usnesení č. 1082/2003  
Přijato usnesení č. 155/2004 (10,0,0/10)  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
20. evidenční číslo 129/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 3929/1 v  
k. ú. Č. Budějovice 7 (ČESKÝ TELECOM, a. s.) 
Přijato usnesení č. 156/2004 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



4 

21. evidenční číslo 136/2004  
Dispozice s majetkem města 
Smlouva o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 
655, 1756 a číslo 2263 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 157/2004 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

22. evidenční číslo 160/2004  
Dispozice s majetkem města 
Aktualizace nájemních smluv na pronájem pozemků parc. č. 1817/1 a číslo 1817/30 v  
k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 158/2004 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

23. evidenční číslo 155/2004  
Dispozice s majetkem města 
Uzavření dodatku k nájemní smlouvě � pozemek pod bytovým domem parc. č. 2061/928 
v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 159/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
24. evidenční číslo 134/2004  

Dispozice s majetkem města 
Ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/667/03 na pronájem části pozemku parc. č. 4668/1 
v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 160/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
25. evidenční číslo 152/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 305/5 v k. ú. Haklovy Dvory 
Přijato usnesení č. 161/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

26. evidenční číslo 128/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 162/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
27. evidenční číslo 138/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem restaurace v areálu sportovní organizace TJ Meteor České Budějovice v k. ú. 
Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 163/2004 (9,0,1/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
28. evidenční číslo 153/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr odkoupení části pozemku parc. č. 2844/1 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 164/2004 (10,0,0/10) 
V části schvaluje záměr odkoupení části poz. parc. č. 2844/1 - ostatní plocha, jiná plocha 
o vým. cca 300 m2 v k. ú. Č. Budějovice 6, od pí Ludmily Vochozkové a pí Aleny 



5 

Fenclové, obě bytem Topolová čp. 1420/19, 370 08 Č. Budějovice, za dohodnutou cenu 
ve vý�i 60.000,-- Kč, nebylo usnesení přijato (0,6,4/10). 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
29. evidenční číslo 137/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje pozemku parc. č. 3/28 a 3/59 v k. ú. Haklovy Dvory 
Přijato usnesení č. 165/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
30. evidenční číslo 142/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej částí pozemku parc. č. 52 v k. ú. Č. Budějovice 2 � Zlatá stoka 
Přijato usnesení č. 166/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
31. evidenční číslo 133/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej části pozemku parc. č. 258/1 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 167/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
32. evidenční číslo 157/2004  

Prodej domů dle zásad 
Objekt Novohradská čp. 942/47 
Přijato usnesení č. 168/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
33. evidenční číslo 156/2004  

Prodej domů dle zásad 
Objekt V. Volfa čp. 1340/39 
Přijato usnesení č. 169/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
34. evidenční číslo 159/2004  

Prodej domů dle zásad 
Objekt Skuherského čp. 1463/24 
Přijato usnesení č. 170/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
35. evidenční číslo 161/2004  

Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa � 10. část a 
IV. etapa � 3. část) 
Přijato usnesení č. 171/2004 (9,0,0, 1 nehlasoval/10) 

 
36. evidenční číslo 162/2004  

Dodavatelské zaji�tění restrukturalizace příspěvkové organizace Veřejné slu�by České 
Budějovice � informativní zpráva 
Návrh vnitřního rozpočtového opatření 
Materiál byl sta�en. 

 
37. Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu krematoria v Č. Budějovicích a hřbitovů Sv. 

Otýlie, Mladé a Třebotovice 
Přijato usnesení č. 172/2004 (11,0,0/11) 



6 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Mgr. Vodičkovi byl zodpovězen dotaz, týkající se pořádání �Slavností města�, a to předev�ím 
z hlediska koordinace akcí. 
 
Členům rady města byly předány materiály: 
- Informace �ivnostenského úřadu � prověření sortimentu zbo�í v prodejních stáncích  
- Informace ke schválenému záměru prodeje stavby Mal�ovský kanál. 
Dopis - nabídka uvolněného místa ve správní radě Bazilika, o. p. s. a �ádost Josefa La�kovky 
o pou�ití znaku města na dresech hráčů hokejového dru�stva budou projednány pří�tě, tj. dne 
25.2.2004. 
 
Tiskové konference se ve 14:00 hodin zúčastnil náměstek primátora Tomá� Kubín.  
 
4. schůze rady města byla ukončena v 16:45 hodin.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



7 

S o u b o r   o p a t ř e n í 
  
 
 
K bodu: Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za II. pololetí  
                roku 2003 
___________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 137/2004:  
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o činnosti komisí Rady města České Budějovice za II. pololetí roku 2003. 
 
II.   o d v o l á v á 

Dalenu Niedlovou z funkce člena sociální komise Rady města České Budějovice 
k dne�nímu dni pro trvalou neúčast na jednáních komise. 

 
III.  j m e n u j e 

za člena a zároveň předsedkyni památkové komise Rady města České Budějovice  
Ing. Romanu Kroupovou. 

 
IV.  u k l á d á 

1. náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 
předlo�it ve spolupráci se sportovní komisí radě města návrh na ře�ení re�imu na 
sportovních hři�tích v problémových lokalitách města (V. Volfa, Lipenská, J. Bendy). 

 
2. náměstkyni primátora Ing. Ivaně Popelové 

připravit ve spolupráci s komisí pro �ivotní prostředí zásady pro vypracování 
koncepce města České Budějovice v oblasti �ivotního prostředí a předlo�it je radě  
města.  

 
 
 
K bodu: Koncepce zvy�ování nájemného odváděného společností 1. JVS, a. s. 
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 138/2004: 
 
rada města 
 
s c h v a l u j e 
návrh koncepce financování obnovy a rozvoje vodohospodářského majetku města předlo�ený  
společností 1. JVS, a. s. ve variantě II.  
 
 
 
K bodu: Rozpočtová opatření číslo 8 a� 12 
____________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 139/2004: 
 
rada města 



8 

I.    b e r e   n a   v ě d o m í 
návrh rozpočtových opatření číslo 8 a� 12.  

 
II.   s c h v a l u j e 

1. rozpočtové opatření číslo 8 � zapojení neinvestiční dotace do povodňového fondu 
města na poskytnutí příspěvků vlastníkům domů a bytů a fondu hospodářské činnosti 
Statutárního města pro bytové domy ve správě Správy domů, s. r. o. na opravy 
bytového fondu po�kozeného povodněmi v roce 2002 ve vý�i 24.800 tis. Kč,  

2. rozpočtové opatření číslo 9 - zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů MO na úhrady 
zastupování před soudem z nespecifikované rezervy ve vý�i 300 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 10 - zapojení nerozpočtovaných nedaňových příjmů OKU na 
zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů na financování Dnů slovenské kultury a Radničního 
plesu ve vý�i 150 tis. Kč. 

 

4. rozpočtové opatření číslo 11 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů KT na úhradu 
základního pau�álu pro provedení personálního auditu a na ostatní osobní výdaje 
vyplácené varhaníkům při svatebních obřadech z nespecifikované rezervy v celkové 
vý�i 850 tis. Kč,  

5. rozpočtové opatření číslo 12 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů KP na financování 
pamětních medailí k příle�itosti vstupu ČR do EU z nespecifikované rezervy ve vý�i 
150 tis. Kč 

 
III.  u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 8 a� 12 do rozpočtu roku 2004 v termínu 
29.2.2004. 

 
 
 
K bodu: Hospodaření Jihočeského divadla, p. o. 
_________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 140/2004:  
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
zprávu o mo�ném vývoji hospodaření Jihočeského divadla, p. o. v roce 2004. 
 
 
 
K bodu: Optimalizace sítě �kolských zařízení zřizovaných statutárním městem České  

   Budějovice 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 141/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

oponentní posudek na materiál �Optimalizace sítě �kol a �kolských zařízení ve městě 
České Budějovice�. 

 
 
 



9 

II.   s c h v a l u j e 
záměr  

1. k 1.9.2004 provést změny  �kolních  jídelen  na výdejny stravy  v Z� O. Nedbala, M� 
Pra�ská a M� K. �atala. 

2. od roku 2005 ji� nevypisovat zápis do 1. tříd na Z� E. Destinnové. 
3. k 1.9.2005 sloučit Z� J. �. Baara se Z� Nová a v případě potřeby k tomuto celku 

sloučit je�tě Z� T. G. Masaryka, Rudolfovská. 
4. k 1.9.2005 sloučit Z� Čéčova a Z� Nerudova. 
5. k 1.9.2005 v případě potřeby sloučit Z� Vl. Rady se Z� Matice �kolské. 
6. v případě potřeby sloučit Z� Máj I a Z� Máj II. 

 
III. u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě  Bohdalové  
předlo�it schválený záměr zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Výjimka z počtu �kol dle odst. 3, § 6, zákona č. 29/1984 Sb., o soustavě 

základních �kol, středních �kol a vy��ích odborných �kol (�kolský zákon), 
v platném znění  

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 142/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

podání �ádosti na M�MT ČR o udělení výjimky z počtu �kol pro neúplné základní �koly: 
Základní �kolu Vl. Rady 1, České Budějovice a pro Základní �kolu T. G. Masaryka, 
Rudolfovská 143, České Budějovice, které zaji�ťují povinnou �kolní docházku 
v okrajových částech města, pro �kolní rok 2004/2005. 

 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě  Bohdalové 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Vyhlá�ení konkurzního řízení na ředitele příspěvkových organizací 
_________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 143/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vyhlá�ení konkurzu na obsazení místa ředitele příspěvkové organizace 
1. Z� Grünwaldova 13, České Budějovice 
2. M� Větrná 24, České Budějovice. 

 
II.  u k l á d á 

1. primátorovi statutárního města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc. 
jmenovat členy konkurzní komise dle zaslaných návrhů jednotlivých institucí 
v souladu se schváleným slo�ením konkurzní komise. 



10 

2. Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Pronájem sportovní haly pro Katolickou charismatickou konferenci  
______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 144/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem sportovní haly na období od 7. do 10. července 2004 pro občanské sdru�ení  
Effatha Praha, Holíkova 465, Jílové u Prahy, IČ 70839409, za účelem pořádání XV. 
Katolické charismatické konference, za dohodnuté nájemné 130 000,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

J. Zavoralovi, pověřenému vedením odboru sportovní zařízení, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 
                  

 
 
K bodu: Pronájem reklamní plochy na plaveckém stadionu  
___________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 145/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem reklamní plochy v objektu plaveckého stadionu o celkové výměře 3,5 m2 pro 
firmu Ladislav Smetana, Hradčany 717, Hluboká n. Vlt., IČ 18275842, s platností od  
1.3.2004, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za dohodnuté nájemné  
10 000,-- Kč/rok. 

 
II.   u k l á d á 

J. Zavoralovi, pověřenému vedením odboru sportovní zařízení, 
předlo�it primátorovi k podpisu projednanou smlouvu o pronájmu. 
 

 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, 
České Budějovice - objekt č. 18, č. parcely 726/38 pro nájemce Jiřího Němce 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 146/2004: 
 
rada města 
 



11 

I.    s c h v a l u j e 
pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � budova č. 18, č. parcely 726/38 o celkové plo�e 163,48 m2  pro Jiřího 
Němce, bytem Dlouhá 19, 370 11 České Budějovice za účelem zřízení zámečnické dílny 
za roční nájemné 300,-- Kč/m2/rok/, tj. 49 044,-- Kč za rok. Smlouva o nájmu 
nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
valorizační dolo�kou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, 
České Budějovice - objekt č. 15, č. parcely 726/27 � část, pro nájemce Franti�ka 
Tomana  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 147/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � budova č. 15, č. parcely 726/27 � část, o celkové plo�e 95,7 m2  pro pana 
Franti�ka Tomana, bytem Karla �těcha 4, 370 05 České Budějovice za účelem zřízení 
skladu stavebních hmot za roční nájemné 150,-- Kč/m2/rok/, tj. 14 355,-- Kč za rok. 
Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, 
České Budějovice - objekt č. 15, č. parcely 726/27 � část, pro nájemce V.N.cz,   
s. r. o. , U Tří lvů 296/8, České Budějovice  

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 148/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � budova č. 15, č. parcely 726/27 � část, o celkové plo�e 38,54 m2  pro 
V.N.cz, s. r. o., U Tří lvů 296/8, 370 01 České Budějovice za účelem zřízení skladu 
abraziva na jemné tryskání minerálních povrchů za roční nájemné 150,-- Kč/m2/rok/,  



12 

tj. 5 781,-- Kč za rok. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Schválení cen za pronájem tělocvičny v areálu bývalých kasáren E. Ro�ického 
č. 16, Čtyři Dvory, České Budějovice 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 149/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vý�i ceny za pronájem tělocvičny v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � budova č. 10, čp.1513, za 350,-- Kč/hod. v době od 8:00 hod. do 22:00 hod. 
a 250,-- Kč/hod. v ostatní hodiny. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor � objekt č. 54/200, Jírovcova čp. 2597 (býv. 
kasárna), České Budějovice � pro Zdeňku �imá�kovou 

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 150/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu č. 54/200, Jírovcova čp. 2597 v Českých 
Budějovicích (býv. kasárna) o celkové plo�e 67,20 m2 pro paní Zdeňku �imá�kovou, 
bytem Chlajna 5, 370 05 České Budějovice za účelem zřízení skladu za roční nájemné 
500,-- Kč/m2, tj. 33 600,-- Kč/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
valorizační dolo�kou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít smlouvu o nájmu dle schválených podmínek. 

 
 
 
 
 
 



13 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor společnosti SWENS PLUS  
s. r. o., nám. Přemysla Otakara II. č. 19, České Budějovice a uzavření nové 
nájemní smlouvy pro Zuzanu Dvořákovou 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 151/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

ukončení nájemní smlouvy pro společnost SWENS PLUS, s. r. o. Fr. �rámka 36, České 
Budějovice na nebytový prostor nám. Přemysla Otakara II. č. 19 České Budějovice  
o celkové plo�e 95,10 m2 (nebytový prostor je v přízemí domu směrován na náměstí) 
a uzavření nové nájemní smlouvy na tyto nebytové prostory pro paní Zuzanu 
Dvořákovou, Na Tře�ňovce 508/1, 373 71 Rudolfov za stejných nájemních podmínek, za 
nájemné ve vý�i 5000,-- Kč/m2/rok. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
zveřejnit záměr pronájmu po dobu 15ti dnů a uzavřít novou nájemní smlouvu po uplynutí 
lhůty zveřejnění dle schváleného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
       Změna nájemce nebytových prostor V Oblouku 2189, České Budějovice 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 152/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

smlouvu o prodeji podniku uzavřenou mezi panem Ladislavem Havlem, se sídlem Kosov 
21, 370 07 České Budějovice, nájemcem nebytových prostor V Oblouku 2189, Č. 
Budějovice (provozování hostinské činnosti) a panem Ivanem Tomčalou, bytem Větrná 
18, České Budějovice, jako kupujícím. 

 
II.   s o u h l a s í 

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor V Oblouku 2189, Č. Budějovice  
s panem Ivanem Tomčalou, bytem Větrná 18, České Budějovice na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační dolo�kou, a to za stejných nájemních 
podmínek (19 729,80 Kč za rok). 

 
III. u k l á d á 

1. L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
2. náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 

předlo�it radě města návrh na prodej objektu. 
 
 
 



14 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
Podnájem části nebytových prostor v objektu Husova 9 v Č. Budějovicích, 
nájemce Jihočeská hospodářská komora České Budějovice  

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 153/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

podnájem části nebytových prostor v objektu Husova 9, České Budějovice o celkové 
rozloze 39,35 m2 - nájemce Jihočeská hospodářská komora, Husova 9, Č. Budějovice 
podnájemci Česká agentura pro zahraniční investice - Czech Invest (zabezpečuje podporu 
podnikání na projekty do EU vč. vypracování investičních pobídek) za stejných 
nájemních podmínek.  

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Stanovení smluvní ceny nájemného � Ubytovna Okru�ní č. 1, České Budějovice 
(objekt určený k přechodnému ubytování) 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 154/2004:  
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vý�i navr�eného smluvního nájemného pro ubytované osoby v objektu určeném 
k přechodnému ubytování v Ubytovně Okru�ní č.1, Č. Budějovice dle důvodové zprávy. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o.  
realizovat přijaté usnesení při uzavírání smluv o poskytování náhradního bytu, ubytování, 
přístře�í stanovených Okresním soudem České Budějovice, ale i v případě ubytování 
osob. 

 
 
 
K bodu: Přenechání náhradního ubytování pro nájemce a jejich rodiny, bytem  

   Nádra�ní ul. č. 21, Č. Budějovice - zru�ení usnesení č. 1082/2003 
____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 155/2004: 
 
rada města 
 
I.    r u � í 

usnesení č. 1082/2003 z důvodu nemo�nosti naplnění jeho schvalovací části. V�ichni 
potencionální nájemníci písemně odmítli nabízené náhradní ubytování. 



15 

II.  u k l á d á 
L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
informovat Stavební úřad o přijatém usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemek parc. číslo 
3929/1 v k. ú. České Budějovice 7 (ČESKÝ TELECOM, a. s.) 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 156/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě o úplatném zřízení  věcného břemene na 
pozemek parc. č. 3929/1, v k. ú. České Budějovice 7  pro  stavbu  �Č. B. Plavská  5. - 6. 
etapa ZTV�, ve prospěch společnosti ČESKÝ TELECOM, a. s., se sídlem 130 34 Praha 
3, Ol�anská 5,  IČ 601 93 336, spočívající ve strpění ulo�ení telekomunikační  sítě a 
práva vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údr�by a odborné revize,  v  rozsahu,  
jak bude zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 140 bm a �ířka 1,0 m), za cenu 
stanovenou dle �Zásad projednávání a  schvalování smluv o zřízení  věcných břemen� v 
částce cca 3.000,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

Smlouva o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na  pozemky    
parcelní číslo 655, 1756 a číslo 2263 v k. ú. České Budějovice 7  

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 157/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  úplatném  zřízení  věcného  břemene  na  
pozemky parc. č. 655, 1756 a číslo 2263 v k. ú. České Budějovice 7 pro stavbu �Č. 
Budějovice,  ul. B. Němcové � 1. JVS a.s. - kabel NN�,  ve prospěch  zřizovatele a 
budoucího provozovatele - organizaci Jihočeská  energetika,  a. s., se sídlem Lannova tř. 
16, 370 49  České Budějovice,  IČ  608  26  819,  spočívající  ve  strpění osazení 
kabelového  rozpojovacího  pilíře a ulo�ení  zemního  kabelu  NN  a  práva vstupu na 
pozemek za účelem  nutných  oprav,  údr�by a odborné  revize,  v rozsahu, jak bude  
zaměřeno  geometrickým  plánem  (délka cca 15 bm a �ířka 2 m), za cenu stanovenou dle 
�Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen� v částce cca  
1.500,-- Kč. 

 
 
 



16 

II.   u k l á d á 
JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Aktualizace nájemních smluv na pronájem pozemků parc. číslo 1817/1 a číslo 
1817/30 v k. ú. České Budějovice 2 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 158/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem pozemků � zahrádek - v k. ú. Č. Budějovice 2  (aktualizace nájemních smluv): 
- parcelní číslo 1817/1 o výměře 243 m2 man�elům Bohuslavu a Marii �vecovým,  

 bytem Jizerská 5,  České Budějovice, za cenu 972,-- Kč ročně 
- parcelní číslo 1817/30 o výměře 253 m2 paní Marii Hadačové, bytem Hraniční 3,  

 České Budějovice, za cenu 1.012,-- Kč ročně   
oběma  nájemcům  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  6  měsíců,  za  cenu                
4,-- Kč/m2/rok. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

Uzavření dodatku k nájemní smlouvě � nájem pozemku pod bytovým domem 
parc. č. 2061/928 v k. ú. Č. Budějovice 2 

__________________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 593/2004 ze dne 26. května 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 159/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě (nájem pozemku pod bytovým domem parc. č. 
2061/928 v k. ú. České Budějovice 2) uzavřené dne 26.1.1998, týkající se změny nájemce 
z pana Jiřího �ení�ka na paní Marii Bene�ovou, bytem Větrná 1454/72, Č. Budějovice.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/667/03 na pronájem části pozemku parc.             
               č. 4668/1 v k. ú. České Budějovice 3  
_________________________________________________________________________ 



17 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 160/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/667/03 uzavřené s panem Josefem Zavadilem, bytem 
K Dolíčku 1626/13, Č. Budějovice na pronájem části pozemku parc. č. 4668/1 v k. ú. Č.  
Budějovice 3  o výměře 387  m2  za  účelem zřízení hlídaného parkovi�tě,  dohodou ke 
dni 29.2.2004. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 305/5 v k. ú. Haklovy Dvory  
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 161/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemku parc. č. 305/5 v k. ú. Haklovy Dvory panu Janu Votánkovi, 
bytem Haklovy Dvory 2212, 370 05 České Budějovice.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem části pozemku parcelní číslo 1602/1 v k. ú. České Budějovice 2 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 162/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc. č. 1602/1 v k. ú. Č. Budějovice 2 o výměře 136 m2 

man�elům Renátě a Stanislavu Rů�ičkovým, bytem Č. Budějovice, Na Sádkách 1/a, na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 4,-- Kč/m2/rok, tj. 544,-- Kč ročně.  

                
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
 



18 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
Pronájem restaurace v areálu sportovní organizace  TJ  Meteor Č. Budějovice 
v k. ú. Č. Budějovice 7 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 163/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem  pozemku parc. č. 1841 s objektem občanské vybavenosti o výměře 269 m2  
v k. ú. České Budějovice  7 panu Jaroslavu Pe�kovi, bytem J. Kollára 36,  Č. Budějovice, 
IČ 144 90 188, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou  3 měsíce, za cenu dohodnutou ve 
vý�i 70.000,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Záměr odkoupení části pozemku parc. č. 2844/1 v katastrálním území České 
Budějovice 6  

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 164/2004: 
 
rada města 
 
I.    r u � í 

své usnesení  č. 417/2000 v celém rozsahu.    
                 
II.    u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it materiál ve věci záměru odkoupení části poz. parc. č. 2844/1 o vým. cca 300 m2 
v k. ú. Č. Budějovice 6 od pí Ludmily Vochozkové a pí Aleny Fenclové k projednání 
zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města    

   Záměr prodeje  pozemku parc. číslo 3/28 a 3/59 v k. ú. Haklovy Dvory 
_________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 165/2004:   
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje  pozemku  parc. č. 3/28 � zastavěné plochy a nádvoří  o výměře 32 m2  
a pozemku parc. č. 3/59 - zastavěné plochy a nádvoří  o výměře 1 m2 v�e v k. ú. Haklovy 
Dvory, panu Zdeňku Kří�ovi, bytem J. Opletala 899/25, České Budějovice, za účelem 
majetkového vypořádání  za cenu stanovenou dle znaleckého posudku. 



19 

II.   u k l á d á 
náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Prodej částí pozemku parcelní číslo 52 v k. ú. České Budějovice 2 � Zlatá stoka 
__________________________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 724/2004 ze dne 23. června 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 166/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr  prodeje  čtyř  částí  pozemku parc. č. 52  v  k.ú. České Budějovice 2 oddělených 
geometrickým plánem a označených jako parcely:   

1. číslo 52/1 o výměře 62 m2,  za cenu dohodnutou ve vý�i 434,-- Kč 
- man�elům Vilémovi a Heleně Machalou�ovým, bytem  Jeronýmova 20,  České 
  Budějovice (id ½) 
- man�elům Ivovi a Vlastě Allizarovým, bytem Ji�ní 17, České Budějovice (id ½)  

2. číslo 52/2 o výměře 38 m2, za cenu dohodnutou ve vý�i 266,-- Kč   
- panu Vladislavu �ťástkovi, bytem Na Zlaté stoce 26, České Budějovice 

3. číslo 52/5 o výměře 37 m2, za cenu dohodnutou ve vý�i 259,-- Kč 
- man�elům  Ing.  Jaroslavu  a  Aleně  Mlsovým,  bytem  Klaricova  10,  České 
  Budějovice 

4. číslo 52/6 o výměře 54 m2,  za cenu dohodnutou ve vý�i 378,-- Kč 
- man�elům  Janu  a  Marii  Jungwirthovým,   bytem  Boleslavova  10,  České 
  Budějovice 

v�em  za  účelem  majetkoprávního  vypořádání  s tím,  �e náklady spojené s prodejem  
budou  mezi kupující rozděleny stejným dílem. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora  Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Prodej  části pozemku parc. č. 258/1 v k. ú. České Budějovice 5 
_____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 167/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemku parc. č. 258/1 v  k. ú. České Budějovice 5 o výměře cca  
80  m2 formou  výběrového  řízení za nejvy��í  cenovou  nabídku,  nejméně  v�ak za  
cenu  stanovenou znaleckým posudkem.   

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 



20 

K bodu: Prodej domů dle zásad 
   Prodej objektu Novohradská čp. 942/47 

________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 168/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přiznání předkupního práva na objekt Novohradská čp. 942/47 se stavební parc. č. 2183 o 
výměře 554 m2 v katastrálním území  České Budějovice 6 pro: 
- paní Janu Dvorskou � ideálních 20207/54373 
- paní Martinu �edovou - ideálních 8280/54373 
- man�ele Marii a Lubomíra �imánkovy � ideálních 12850/54373 
- man�ele Zuzanu a Jana Čerklovy - ideálních 6586/54373 
- paní Milu�i Pavlíčkovou � ideálních 6450/54373 
v�ichni bytem 370 08 České Budějovice, Novohradská čp. 942/47 

       za kupní cenu ve vý�i 743 616,-- Kč dle zásad. 
 
II.   u k l á d á 
       JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
       zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami. 
 
 
 
K bodu: Prodej domů dle zásad 

   Prodej objektu V. Volfa čp. 1340/39 
______________________________________ 
(Změněno usnesením č. 729/2004 ze dne 23. června 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 169/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přiznání předkupního práva na objekt V. Volfa čp. 1340/39 se stavební parc. č. 2061/776 
o výměře 265 m2 v katastrálním území  České Budějovice 2 pro: 
- paní Evu Kovaříkovou � ideálních 7826/159881 
- paní Dagmar Cibulářovou � ideálních 4865/159881 
- paní Alenu �ímovou � ideálních 7032/159881 
- man�ele Lubomíra a Zuzanu Voří�kovy � ideálních 7839/159881 
- paní Annu Bledou � ideálních 4863/159881 
- paní Karlu Parkosovou � ideálních 7020/159881 
- man�ele Jaroslava a Janu �kolaudyovy � ideálních 7838/159881 
- paní Milenu Blahutovou � ideálních 4835/159881 
- paní Marcelu Malou � ideálních 7014/159881 
- man�ele Romana a Ivu Procházkovy � ideálních 7839/159881 
- paní Jewdokii Vítkovou � ideálních 4863/159881 
- pana Roberta Sladkého � ideálních 6964/159881 
- paní Julii Dominovou � ideálních 7839/159881 
- paní Bo�enu Kailovou � ideálních 4863/159881 
- paní Milu�i Ilichovou � ideálních 7005/159881 
- paní Renatu Kode�ovou � ideálních 7826/159881 
- man�ele Roberta a Rů�enu Dítkovy � ideálních 4825/159881 
- pana Franti�ka Bakaláře - ideálních 7021/319762 



21 

- paní Bla�enu Bakalářovou � ideálních 7021/319762 
- man�ele Marii a Josefa Novákovy � ideálních 7826/159881 
- pana Michala Makoče � ideálních 4825/159881 
- pana Franti�ka Nováka � ideálních 7850/159881 
- paní Bohuslavu Hilleovou � ideálních 4869/159881 
- man�ele Franti�ka a Dagmar Wágnerovy � ideálních 7021/159881 
- paní Marcelu Holečkovou � ideálních 7021/159881 
v�ichni bytem České Budějovice, V. Volfa čp. 1340/39 
- pana Pavla Malého � ideálních 2292/159881 
    bytem České Budějovice, Netolická  čp. 1175/18 
za kupní cenu  1.476.076,-- Kč dle zásad. 

 
II.   u k l á d á 
       JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
       zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami. 
 
 
 
K bodu: Prodej domů dle zásad 

   Prodej objektu Skuherského čp. 1463/24 
__________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 170/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přiznání předkupního práva na dům Skuherského čp. 1463/24 se stavební parc. č. 3726 o 
výměře 330 m2 v katastrálním území  České Budějovice 3 pro 
- man�ele Miroslava a Andreu Koblasovy � ideálních 6059/25589 
- paní Marii Vavru�kovou � ideálních 10770/25589 
- man�ele Jana a Dagmar Frantíkovy � ideálních 8760/25589 
v�ichni bytem 370 01 České Budějovice, Skuherského čp. 1463/24 

       za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 404.549,-- Kč stanovenou dle zásad. 
 
II.   u k l á d á 
       JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
       zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami. 
 
 
 
K bodu: Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa �  

   10. část a IV. etapa � 3. část) 
__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 171/2004: 
 
rada města 
 
s c h v a l u j e 
seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa � 10. část a IV. 
etapa � 3. část), předlo�ený Bytovým dru�stvem Novostav: 



22 

Helena Soukupová, Bezručova 981, Hluboká nad Vltavou 373 41, Oldřich Zlatu�ka, 
Budivojova 19, České Budějovice 370 04, Luděk Čermák, M. Horákové 10, České 
Budějovice 370 05, Zdeňka Veselá, Lannova 27, České Budějovice 370 01, Karel Gutlébet, 
�i�kovo nám. 144, Borovany 373 12, man�elé Pikulíkovi - Marie a Jaroslav, Blatské sídli�tě 
586, Veselí nad Lu�nicí 391 81, Ing. Světlana Procházková, E. Krásnohorské  5, České 
Budějovice, PhDr. Zdenka Bártová, Smotlachova 582/45, Praha 4 - PSČ 142 00, Jana 
Bo�ková, Úsilné 114, České Budějovice 370 10. 
 
 
 
K bodu: Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu krematoria v Č. Budějovicích a  

   hřbitovů Sv. Otýlie, Mladé a Třebotovice 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 172/2004: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
návrh společnosti Philadelphia Invest Corp., a. s. na uzavření smlouvy o pronájmu krematoria 
v Č. Budějovicích a hřbitovů Sv. Otýlie, Mladé a Třebotovice. 
 
 
Č. Budějovice 13. února 2004  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 
 
  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.      Ing. Jan �pika 
          primátor      člen rady města 
 


